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Senaste bokf.dag

Senaste bokf.dag

Verifikat

Verifikat

Period
Period

BALANSRAPPORT
BALANSRAPPORT

fre 15 feb 2019  13.40

fre 15 feb 2019  13.40

Sida 1Sida 1
Sida 1

Hedemora Bridgesällskap

Hedemora Bridgesällskap

18-01-01 till 18-12-31
18-01-01 till 18-12-31

1-176

1-176

19-01-30

19-01-30

Endast använda konton

Endast använda konton

TILLGÅNGAR

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Ing saldoIng saldo

Ing saldo

FörändringFörändring

Förändring

Utg saldoUtg saldo

Utg saldo

1220

1220

Inventarier

Inventarier

39 500,0039 500,00

39 500,00

0,000,00

0,00

39 500,0039 500,00

39 500,00

1229

1229

Ack avskrivn inventarier

Ack avskrivn inventarier

-17 766,00-17 766,00

-17 766,00

-9 212,00-9 212,00

-9 212,00

-26 978,00-26 978,00

-26 978,00

S:a Materiella anläggningstillgångar

S:a Materiella anläggningstillgångar

21 734,0021 734,00

21 734,00

-9 212,00-9 212,00

-9 212,00

12 522,0012 522,00

12 522,00

S:a Anläggningstillgångar

S:a Anläggningstillgångar

21 734,0021 734,00

21 734,00

-9 212,00-9 212,00

-9 212,00

12 522,0012 522,00

12 522,00

Omsättningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kassa och bank

Kassa och bank

Ing saldoIng saldo

Ing saldo

FörändringFörändring

Förändring

Utg saldoUtg saldo

Utg saldo

1910

1910

Kassa

Kassa

297,00297,00

297,00

3 854,003 854,00

3 854,00

4 151,004 151,00

4 151,00

1911

1911

Kassa Carl-Johan

Kassa Carl-Johan

3 020,003 020,00

3 020,00

1 370,001 370,00

1 370,00

4 390,004 390,00

4 390,00

1912

1912

Lottkassa

Lottkassa

1 177,001 177,00

1 177,00

7 853,007 853,00

7 853,00

9 030,009 030,00

9 030,00

1930

1930

Bank

Bank

36 426,3036 426,30

36 426,30

11 298,0011 298,00

11 298,00

47 724,3047 724,30

47 724,30

1950

1950

Ruterkonto

Ruterkonto

-2 049,70-2 049,70

-2 049,70

3 323,803 323,80

3 323,80

1 274,101 274,10

1 274,10

S:a Kassa och bank

S:a Kassa och bank

38 870,6038 870,60

38 870,60

27 698,8027 698,80

27 698,80

66 569,4066 569,40

66 569,40

S:a Omsättningstillgångar

S:a Omsättningstillgångar

38 870,6038 870,60

38 870,60

27 698,8027 698,80

27 698,80

66 569,4066 569,40

66 569,40

S:a TILLGÅNGAR

S:a TILLGÅNGAR

60 604,6060 604,60

60 604,60

18 486,8018 486,80

18 486,80

79 091,4079 091,40

79 091,40

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital

Ing saldoIng saldo

Ing saldo

FörändringFörändring

Förändring

Utg saldoUtg saldo

Utg saldo

2010

2010

Eget kapital

Eget kapital

-40 545,10-40 545,10

-40 545,10

0,000,00

0,00

-40 545,10-40 545,10

-40 545,10

2019

2019

föregående års resultat�föförföreföregföregåföregåeföregåenföregåendföregåendeföregående föregående åföregående årföregående årsföregående års föregående års rföregående års reföregående års resföregående års resuföregående års resulföregående års resultföregående års resultaföregående års resultatföregående års resultat�

föregående års resultat

-20 053,50-20 053,50

-20 053,50

0,000,00

0,00

-20 053,50-20 053,50

-20 053,50

2099

2099

Årets resultat

Årets resultat

0,000,00

0,00

-13 386,80-13 386,80

-13 386,80

-13 386,80-13 386,80

-13 386,80

S:a Eget kapital

S:a Eget kapital

-60 598,60-60 598,60

-60 598,60

-13 386,80-13 386,80

-13 386,80

-73 985,40-73 985,40

-73 985,40

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ing saldoIng saldo

Ing saldo

FörändringFörändring

Förändring

Utg saldoUtg saldo

Utg saldo

2890

2890

Övr kortfri skulder

Övr kortfri skulder

-6,00-6,00

-6,00

-5 100,00-5 100,00

-5 100,00

-5 106,00-5 106,00

-5 106,00

S:a Kortfristiga skulder

S:a Kortfristiga skulder

-6,00-6,00

-6,00

-5 100,00-5 100,00

-5 100,00

-5 106,00-5 106,00

-5 106,00

S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

-60 604,60-60 604,60

-60 604,60

-18 486,80-18 486,80

-18 486,80

-79 091,40-79 091,40

-79 091,40

BERÄKNAT RESULTAT***

BERÄKNAT RESULTAT***

0,000,00

0,00

0,000,00

0,00

0,000,00

0,00


